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DAX

Düsseldorf Alım satımın başlangıcında, Alman borsasının odak 

noktası artık yılın en yüksek seviyesini yakalamak değil, şu 

soruydu: Önde gelen endeks ne kadar düşebilir? Ancak zayıf bir 

başlangıcın ardından, Dax Çarşamba günü yeniden istikrara 

kavuştu ve akşamı yüzde 0,5 artışla 15.631 puandan kapattı.

Dün, Salı, borsa barometresi 15.706 puanla geçici olarak yılın en 

yüksek seviyesine ulaştı. Ancak ABD Merkez Bankası Başkanı 

Jerome Powell'ın faiz artırımlarının daha hızlı olabileceği 

yönündeki konuşması endeksin yeniden 15.544 puana 

gerilemesine neden oldu. Powell'ın konuşması, profesyonellerin 

beklentilerini büyük ölçüde değiştirdi. Chicago vadeli işlem 

borsasının Fed Watch aracına göre , üçte iki ile 

karşılaştırıldığında, yalnızca üçte biri 22 Mart seansında daha 

önce 50 baz puanlık bir faiz artışı bekliyordu.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde 15476 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada 15716 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15476 – 15381 - 15266

Direnç Seviyeleri: 15716 – 15805 – 15900

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Fed'in gelecekteki politikasına ilişkin belirsizlik Wall Street 

yatırımcılarını tedirgin ediyor . Dow Jones standart değerler endeksi 

Çarşamba günü yüzde 0,2 düşüşle 32.798 puandan kapandı. Bu 

arada, teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,4 artışla 11.576 puana 

ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 0,1 artışla 3992 puan oldu. Fed başkanı 

Jerome Powell'a göre , Fed Mart ayında olası bir sonraki faiz 

artırımının kapsamı hakkında henüz bir karar vermedi. Powell, ABD 

Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'ndeki duruşmasında, 

para otoritelerinin bunu ancak o zamana kadar beklenen önemli 

ekonomik verileri gördükten sonra yapacaklarını söyledi.

Varlık yöneticisi Chase Investment Counsel'de yönetici olan Peter 

Tuz, Powell'ın son iki gündeki konuşmalarında yine de son derece 

kararlı olduğunu söyledi. "Faiz oranlarının zirvesine yaklaştığımıza 

dair umutları yok etti.

TEKNİK ANALİZ

Fed para politikasındaki sıkılaşma gerekliliğinde dolayı faiz artış 

hızının değişebileceği mesajı verirken, endekslerde geri çekilme 

sürüyor. Gün içerisinde yükselişlerde 12445 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi 

açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12081 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12081 – 11919 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12445 – 12635 – 12831

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın ons başına 1813 dolardan işlem görüyor. Gram altın ise 

piyasalarda 1103 TL’den alıcı buluyor.

Dolar ve tahvil getirileri, Powell’ın ekonomik verilerin garanti etmesi 

durumunda Merkez Bankası’nın artış hızını yükseltmeye hazır 

olduğunu söylemesinin ardından yükseldi. Faiz getirisi olmayan 

değerli metal için daha yüksek faizler ve daha güçlü dolar genelikle

negatif bir etki olarak değerlendirilir.

Powell’ın yorumlarının ardından swap piyasası 22 Mart’ta 

gerçekleşecek bir sonraki politika toplantısında yarım puanlık bir 

artışın çeyrek puanlık bir hareketten daha olası görünmesine neden 

olacak şekilde değişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, piyasaların Fed Başkanı Jerome Powell’ın açıklamalarının 

piyasaların daha önceden beklediğinden daha büyük bir faiz artış 

değişikliğini tetikleyen şahin yorumlarına karşılık olarak bir haftanın 

en düşük seviyesine gerilemesi sonrası yatay seyretti. Gün içinde 

1842 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1802 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1802 – 1784 - 1763

Direnç Seviyeleri: 1842 – 1861 – 1879

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü salı günü Ocak başından bu yana en büyük bir 

günlük düşüşünü yaşayarak yüzde 3,6 düşüşle kapattıktan sonra 

varil başına 77 doların üzerinde işlem gördü.

Düşüşe ek olarak, OPEC Genel Sekreteri Haitham Al-Ghais, Asya 

"olağanüstü" bir büyüme yaşasa bile Avrupa ve ABD'deki 

yavaşlayan petrol tüketiminin piyasa için bir endişe oluşturduğunu 

söyledi. Citigroup ayrıca küresel arzın bol olduğunu ve talebin düşük 

kaldığını söyledi. Petrol, Fed'in daha fazla parasal sıkılaştırmaya 

gideceğine ilişkin endişelerin, Sıfır-Kovid politikasının sona 

ermesinin ardından Çin'e yönelik yükseliş görünümüyle 

dengelenmesi nedeniyle dalgalı bir yıl geçirdi. Ancak, dünyanın en 

büyük ham petrol ithalatçısı bu hafta 2023 için temkinli bir ekonomik 

büyüme hedefi belirleyerek iyimserliğin bir kısmını azalttı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Fed Başkanı Jerome Powell'ın Fed'in faiz oranlarını daha 

önce tahmin edilenden daha yüksek ve daha hızlı artıracağının 

sinyalini vermesiyle, talebin gerilemesine ilişkin endişeleri 

artırmasının ardından baskı yaşadı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 81 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 74 – 72

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Citigroup, Avrupa Merkez Bankası'nın politika faizlerini Temmuz 

ayına kadar yaklaşık yüzde 4'e çıkarmak için Mart ve Mayıs aylarında 

faiz oranlarını 50'şer baz puan artırmasını bekliyor.

Arnaud Marès liderliğindeki ekonomistler, ECB'nin bu hareketinin, 

rekor yüksek enflasyonu dizginlemek 'aşırı' sıkılaştırılmaya yol 

açacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Citigroup ekonomistleri, Avrupa Merkez Bankası'nın Temmuz ayına 

kadar faizleri yaklaşık yüzde 4'e çıkarmasını bekliyor. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0504 , direnç seviyesi ise 1,0653 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0504 – 1,0463 – 1,0410

Direnç Seviyeleri: 1,0653 – 1,0740 – 1,0812

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de inşaat sektörü Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) 

şubatta ekonomideki resesyon beklentilerinin azalmasıyla hızlı 

yükseldi. S&P Global/CIPS tarafından açıklanan verilere göre, 

ülkede inşaat sektörü PMI şubatta 6,2 puan artarak 54,6 

seviyesine çıktı. Ocakta 48,4 seviyesinde ölçülen inşaat sektörü 

PMI verisinin, şubatta 49,1'e yükselmesi bekleniyordu.

PMI verilerinde, 50 seviyesinin üstü sektördeki büyümeye, 50'nin 

altı ise sektörün daraldığına işaret ediyor.

Son verilerle birlikte, ülkede inşaat sektöründe geçen yılın mayıs 

ayından bu yana en güçlü büyüme kaydedilmiş oldu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de inşaat sektörü PMI, resesyon beklentilerinin 

azalmasıyla hızlı yükselirken; şubatta 6,2 puan artarak 54,6 

seviyesine çıktı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1711 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2047 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1711 – 1,1616 – 1,1498 

Direnç Seviyeleri: 1,2047 – 1,2181 – 1,2350

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japon ekonomisinin ılımlı bir toparlanmaya doğru gittiğini belirten 

Takata, ancak yavaşlayan küresel talep gibi risklerin şirketlerin 

ücretleri artırma cesaretlerini kırabileceğini vurguladı.

"Şimdi BOJ'un ekonomi ve fiyatların sürekli bir yükselişi başarıp 

başaramayacağını dikkatle incelemesi gereken andayız" diye 

konuşan Takata, "Uyguladığımız devasa teşvik programının 

piyasanın çalışmasına etkisinin bilincinde olmamız ve bu aşamada 

parasal gevşemeyi sabırlı şekilde devam ettirmemiz gerekli" dedi.

Takata, BOJ'un tahvil getiri hareketlerini istikrarlı olmasını sağlamak 

için piyasa gelişmelerini dikkatle inceleyeceğini ve para politikasını 

yönlendirirken piyasanın çalışmasına etkiyi hesaba katacağını da 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Hajime Takata, 

Japonya`nın enflasyonun ücret artışlarının desteği ile yüzde 2 

enflasyon hedefini sürdürülebilir şekilde henüz yakalamadığını 

belirterek, Banka`nın ultra gevşek para politikasını "sabırlı şekilde" 

sürdürmesi gerektiğini söyledi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 133,998 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 137,086 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,496 – 133,998 – 132,597

Direnç Seviyeleri: 138,470 – 139,699 – 140,872

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD’deki finansal verilerin iyi gelmesi, Fed’in sert faiz yükseltme 

politikasına devam edeceği düşüncesini güçlendirirken, bu durum 

kripto para ve ürünlerinden çıkışlara sebep oldu. Bitcoin ürünlerinden 

11.7 milyon dolar çıkış olurken, en büyük kripto paranın aylık çıkışı ise 

16.8 milyon dolara ulaştı. Yatırım ürünlerindeki bu 12 milyon dolarlık 

çıkışı azaltan faktör ise, “short Bitcoin” fonuydu. Bu fona haftalık 9.9 

milyon dolarlık yatırım girdi. Bu fondaki aylık giriş ise 14 milyon dolara 

ulaştı. Ethereum’dan 200 bin dolarlık çıkış olurken, Solana 500 bin 

dolar ve Polygon dijital ürünleri de 600 bin dolar yatırım aldılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de ekonomik verilerin geçen hafta beklenenden iyi gelmesi 

kripto paralarda düşüşe sebep olurken, dijital yatırım fonlarında da 

"short Bitcoin" ürünü en çok yatırım alan fon oldu. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24655 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20225 – 19243

Direnç Seviyeleri: 24655 – 25682 – 26617

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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